
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя 

Российской Федерации Романова Виктора Викторовича 

(МБОУ СОШ № 1 им. Героя РФ Романова В.В.) 

 

ПРИКАЗ 

02 августа 2024 г.  № 206а        

 

пгт. Сосьва 

 

Об утверждении расписания занятий центра образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка Роста», 

созданного на базе МБОУ СОШ № 1 им. Героя РФ Романова В.В. на 

2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с приказом МБОУ СОШ № 1 им. Героя РФ Романова 

В.В. от 19.02.2021 г. № 65 «О создании  в 2021 году на базе МБОУ СОШ № 1 

им. Героя РФ Романова В.В. центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития 

у обучающихся естественнонаучной, математической, информационной 

грамотности, формирования критического и креативного мышления, 

совершенствования навыков естественнонаучной и технологической 

направленностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно 

научной и технологической направленностей «Точка Роста», созданного на 

базе МБОУ СОШ № 1 им. Героя РФ Романова В.В., 2024-2025 учебный год 

(прилагается). 

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» 

осуществлять работу в соответствии с расписанием занятий. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1  

им. Героя РФ Романова В.В. 

 

 

 

С.Ю. Рычкова 

 

 



Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

Роста», созданного на базе МБОУ СОШ № 1 им. Героя РФ Романова В.В., 2023-2024 учебный год 

Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы из числа предметных областей 

«Естественнонаучные предметы», «Математика и информатика», «Технология» 

№ урока/время 

занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 урок 

8.30-9.10 

 Технология 5/2м    

2 урок 

9.25-10.05 

 Технология 5/2м Биология 7 /3м   

3 урок 

10.20-11.00 

 Технология 5/2м Технология 9/2м 

Биология эл.к 11/23 

Технология 8/2м Технология 7/2м 

4 урок 

11.15-11.55 

Технология 6/2м Технология 5/2м   Технология 7/2м 

5 урок 

12.10-12.50 

Технология 6/2м  Технология 9/2м Технология 8/2м Технология 7/2м 

6 урок 

13.05-13.45 

Технология 6/2м  Технология 9/2м 

Биология 7/3м 

Технология 8/2м Технология 7/2м 

Клиническая 

психология 10/20 

7 урок 

14.00-14.40 

Технология 6/2м Гистология 8/3м 

Практикум по 

физике 9/17 

 Практикум по 

физике 7/17 

 

8 урок  

14.55-15.35 

Практикум по физике 

8/17 

    



 

Реализация дополнительных общеобразовательных программ технической и естественнонаучной 

направленностей 

 Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  

14.00-

14.40 

 Легоконструирование 

4м 

 Практикум по ботанике 

7каб.23 

Клиническая 

психология 10 каб.17 

14.55-

15.35 

 Клиническая 

психология 9 каб.17 

Управление БПЛА 

(квадрокоптером FPV) 7 

каб.4М 

Экспериментальное 

решение физических 

задач 9,11 

Управление БПЛА 

(квадрокоптером FPV) 

9 каб.4М 

15.45-

16.25 

Азбука шитья каб.2М Азбука шитья каб.2М Конструктор 5-9 каб.13 

Азбука шитья каб.2М 

Азбука шитья каб.2М 

Конструктор 5-9 каб.13 

 

      

 

 

 


